
SMLOUVA O DÍLO Č . 12/2018

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

V platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

J. Objednatelem:

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města

IČ O:00231401

DIČ : CZ00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

a. Č ísloúčtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

Petr Šach stavební, s.r.o.

se sídlem: Dr.E.Beneše 198, 257 51 Bystřice

zastoupený : Petrem Šachem, jednatelem společnosti s.r.o.

IČ O:27106942

DIČ :CZ27106942

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

číslo účtu: 27-3838580217/0100

ta kto:



Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) je uzavřena na základě uskutečněného výběrového

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy chodníků v Benešově“ (dále

jen „související zadávací řízení“).

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 07.08.2018, která byla na

základě souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 8.8.2018, vybrána jako

nejvhodnější (dále jen „nabídka zhotovitele“).

3. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn

vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními,

technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně

znalostí Č SN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit

splnění sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele

V souvisejícím zadávacím řízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a

nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné

pro řádné plnění předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy

odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále

zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými

ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s náležitou odbornou

péčí pro objednatele opravu živičných povrchů nebo betonové dlažby chodníků dle stávajícího

povrchu, včetně obrubníků, části komunikace a zpomalovacího prahu.

Rozsah prací je uveden v přiloženém výkazu výměr, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací

dokumentaci k souvisejícímu zadávacímu řízení (dále jen také jako „dílo“).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):



•AnOIwSoAJUAOUELSqJJuJwpodeuewaafAooqz

esaeupfqo!S0UU!?fl0SuSe?AeupeuIS!A?2fMnoiwsnwpduudnseuaipocj

•nuJwJa:wuJzwnupqeuAIJPoo;zAadeeupafqo

esefnzeAez‘wauwJawÁueupaispdJUpZAapO)OJpupezeqJAEJdfdIa!A001IZfl)OJV

ÁAflOIWSJUaABZfluppoiupipiuAoJeJdopAoe‘epaezfeaJ

weouowequeppodpadeAoeJdzwaeupafqosP?JdflIOdSaAafflZeAeZsIa!A0WL1ZZ

810Z•TI•OEOP:JuuidÁqopJUa?UO)fl

o/lpoÁAn0IwS

nsidpodpoJua.f9qoz:a3oziioaJujwJaj:qopuDupafsanoypsAwdfnznnDzasa!nooqz1

juuido:isJwEuudeqoa

•111

.v)IIpopauEPAzqa[‘AnoIwsoA

aUUIWÁAqeszw!teSqo‘nwoj‘!SOULSeIAW‘OIJPJWflZOJSWflJwuapaAoJd

aAflOIWSoAwueupfnwqosidz

e!AaAnua:!Ia!A00I1Ze,dezeZAdopupAo)dSE?Aeup[flZeAeZsaeupafqo•9

•ÁupÁAwaeeupa[qo

nopnqpnodaJ?JdaJJAeÁuwzSAOJdafnzeAezuSe?flOSS!AOOqZ

.eIjpoquajdwojJupadeJua?uo)opnwup

u:nu7AaUapAflaUÁUOAJ[aIPAeadJuqaAespJfasAnosJ)AfflosIJs??nosv

wVI!IewtpIÍ

Ju?pa;diU4SffEZnAesoqJupoAtldopnoqesqDuaoptjwzodeipoldLpaAJUpAfl-

flI?!JeWOLUUEJSpOaep!A)!IZOAPO-

noqesodJJefunwoePe)I!UflW0IqJUfaAÁqprJU![eZ-

noqes?UeIOAÁAueedoJuAeJdoC-

ÁqAesnqopnoia::od!UAeSuzezJuaIdwo)-

n)Iu?I?o:oqo:L•:LSPOaippedqJJuqaAesJupAoJd-



6. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických

podmínek (např. trvalé nebo přívalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.)

a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení

technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné

soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude

zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí

nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící

na straně objednatele.

7. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před

zahájením přejímky.

8. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán

písemný protokol.

9. Chodník pod Karlovem u silnice parc.č. 1372; Úsek komunikace ul. Vnoučkova čp. 2007, parc.č.

3302/21; Oprava úseku komunikace a zpomalovacího prahu pod nádražím, parc. č. 380/2; Chodník

v ulici Č ernoleskáu plaveckého stadionu parc. č. 3251; Chodník ulice Č ernoleskáu č.p. 518, par.č.

3325/1; Chodník ulice Hodějovského mezi ul. Pavlíkova a Sukova parc. č. 665/1; Chodník ulice

Č ernoleskáu VHS parc. č. 3325/1; Oprava obrubníku ul. Na Bezděkově u domů čp. 2003-2004, parc.

č. 665/1; Oprava chodníků ul. Jana Švermy par.č. 1482/17 a M. Kudeříkové parc.č. 1482/39; vše k.ú.

Benešov (602 191). Katastrální situace jsou přílohou č. 5 této zadávací situace.

Iv.

Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu či. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dílo.

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH 3 614 674,- Kč

DPH 21% 759 081,-Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 4 373 755,- Kč

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky.

Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení

nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.

4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise

díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl

nebo vědět mohl.



perkqupedduuespoeueA?sezodoje[ouapezwaaeupfqopnqepÁua%oia

‘wjSiSeqflOS!A00q7Á)Z)JZuferuuidÁua%06opeeqqodnopnqÁqej

f,aeup[qo

flPEI)IOPOLWAO!!epiua?flJOpaupapoiupqDWJpUe)JOEJU!?PeIoPqJAoepf1SOUeIdSeqoaV

aefA00qZÁqosouuA?JdosfdpodefAooqzozeJ—

tuep!A‘Unqzes‘ueppepz‘HdC?AnsflOUAOJflPEJ—

‘ouaed:qweu‘nnoIsi?eÁueqJua?euzo—

‘uuidOqU,!UepZwnep

‘feeupa[qoÁJnpIe1JU?flJOpauppoiupof‘!SOUEIdSn:LqIÁjnpejJuaAesÁAuap—

‘juuIdsuapeuuIdwpd—

‘Iae1P![[‘aIa!A001IZeeupe[qoopseízuJupoqDqo—

‘oIsjBÁJflpIeJJueuzo—

:euwfaz‘iuauzwaueidAiAJ!ua?n‘q1661/E9SReUO)ZBJUUZ

wueidAÁoupoqUep!dZ!UPO‘qVOOZ/EZ?UO)Zipodipepopipuqaed!S0!I?U

ÁUqALeAOIdSJSflWEUaAOLOqÁAwoup[AÁupppdnopnq‚fAooqzÁnejÁUqJaA

ÁjnejnooudpnqpwdqDuapaAoJd

S!dflOSo:uaíflSfdflOS!S0UA?3dSiuseqnospoeuaznosodupĹ[ewaaeupafqoozop

)p!uLpaeaeupefqoiedquapaAoJdflS!dflOSpepzeuÁuzeqnopnq‘waaeupafqo

aueAojodzojauen?odzoJoqAozoodpoduuo‘ÁApopeJdUPAOJd

.Jjswezwaa!Aooqz

qÁUAeSÁA‘I?pepIopqDÁAoueppepzeueupaAoJdpnqÁAflOIWSuudezepwqr

Auwpoduqaeä

(ÁAnoIws

o•L?eqoId)ÁAflOIWSoJSflOSflOUJpUf?0dZ0JAO)OIOdJUZ

WIDeAEpEZWJJfaSfAflOSAÁ)pJqeus??flOSooje[uopadwai!AooqzÁqiap

‘fl?0dZ0JWAO)OIOdAUPAflAojpJqeupJAodpoeupJUaAOOqZezeuueupa[flĹ

.oIjpOaAflOWSa)popUJAEZflqJSflWÁUDAo)pJqeuÁuwz

ie:‘eiwnwpad)IefÁuwzN!A00qZItAZ!?OJ)IadazaunuanoAo)JpJqeN9

uuidOqUaiiUepZOqUU?afl)SflnepUU!1AeJd1uuozpJ[epJAodpo

qzesuwaoJdÁoupoquepfdzepHdGzquaueupa[sa?J?!dIa!Aooqza‘e

oe‘(1Hda,,afawp)ÁoupoquepfdZuepÁqzesuwzpeddA!UWZUOWfepnuj



a nedodělků stanovených protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolněna

14 dnů od dne, kdy si obě smluvní strany v „Zápisu o odstranění vad a nedodělků“ vzájemně

písemně potvrdí, že vady a nedodělky byly řádně a úplně odstraněny.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou fakturu,

pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti

stanovené právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta

splatnosti začíná běžet doručením opravené faktury objednateli.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční

době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.

3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem

řádně reklamovaných vad.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých

objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo

na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

5. Záruční doba je 60 měsíců na provedené stavební práce a materiál (mimo práce a materiály

dodané objednatelem).

6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15-ti dnů ode

dne uplatnění reklamace objednatelem.

7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.

8. V případě, že zhotovitel odstranil záruční vady, je povinen provedenou opravu objednateli

protokolárně předat.

9. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doručení

reklamace vady do doby jejího odstranění.

VII.



ÁqAesoquwuozsfd?zed‘asaAeqzqsfdzi

nodzopeddAWaaAOOqZewaeupa[qo!zawDE!UflWO!Dw?JACSAWI1S!d?Z

ÁuzepeunosíazÁsfd?z‘ÁpoqopasÁuwsJUAflIWSG)IZÁ5!d?Z!nouess

CsBAI5fd?ZJ5??‘OSÁAn0,W5ouuidodupoqzw!5ou?anSÁUqJAJns!dezsrnuap

ociÁudnsdqAeseuuapqsnwÁqopJuAoJeJdwq!uAesJazAaduppo

o:Lefaso)1euie:tep)uepJuqAes5A‘JpAoJdJa‘ippedouufAod!AOOqz8

Ia!A00qZ!aeupeqodns?zqJupAodpofseezupezxi,aUfEW!U!WÁUeAeIOAS

nopnqJa:L)i‘(11a1oeuaiP)iupquououuoeuÁipoopsÁuesuínwL

noA!eIs!a,noue,dsnpenosAJsouu!?oqa!wI!uzA

ÁI?!JaeW!WA0PedP0seppeuÁ5!dPadppAoJdoqe‘uuzwueidA‘11U0)]?Z‘ir

qJa:puuwzoetpapedpoo‘qooz/sg?uozeufsouzeA?uAUaUfAOdafAooqz9

qosoqDÁUeOAOdUqZ!JdnsAZfe!unwoAopza[dua?A‘JefUflWO)je

Á)JupoqJI1II!d)JAspasfloswupasodzaqoqfAe!!uaAeseuapodeflosf?‘Isfdpad

LpepEqJÁ)J!OO)a‘qiuezod‘iAeJpzÁuejipoeaJ?JdsoudzaqQs!dpdJU?AOJpop

‘iejdiuazijuseABZsoupAodponqeszow?ujdAJJqadfuaAesJupdwaup!Aooqz

ÁpeAuueJspoopeÁqedfAesezodoA?Jdeupaqo

?w‘Lt1nupoqopAfUeÁpeAu![z!I-JueJsPoNfueJspoÁpepuA5eunuwJa

wnupoqopoquwuowAÁpeAu![za[nzeAezas!Aooqz(„as“oqau

‚?IJupuo)IeU?)IWP)nupoqJuqAesopwasfd?znAejd?ueuAepeod!Aooqzn

iueidn‘U!IeA)aUwazojpJpAoJdoqau‘Ádnsod)p!oiouipauesdapadanpopauep

JupAoJdUd!A00qZ‘!I-J5!fZeipJupAoJdLeAOIOJUO)uqJduuA?Jdo$eupqov

aaeupaqo

nseqnosoquqpdeqÁpAfwipepjpodwnuÁsodfoJdow!Jaewwuwz

eiipniewrAepeodpj[epJAodpo

!IeAAeOiWWOU‘(ewouAoJoqo)NO‘NSJquanodopqueIdeiisfdpadqDjuAJd

qUZEAZuaqoqunIsduapopUd‘ÁpeppodfWflUÁ)5od5flflO5Ae5e?A‘up

‘nOAflOIWsonoWÁUaZaWÁAwqosdzenqeszwA0IJPs?AoJduzAezUAOI5AaíaAooqZz

W5fdeZwÁuaods

pJAodÁuesJUAflIW55OU?an)5flOUAfleJdJupAoJdwqosiidznAesaAoe

‘•111•I?ajppedJuaqezfup!fPZ0dUfAo3eJd!a!A00qZpad‘afnzeAezaseeupa[qor

DIJpuapoidÁ)fU,IWpOd



9. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a

dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností

zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním

veřejných ploch a komunikací.

1O.Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná

zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a

vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na

zákonných předpisech a úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích

V oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních

výkonů.

11.Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou

zhotovitele, uhradí zhotovitel.

12.Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště, úklid a uvedení stavbou dotčených

pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozději do předání díla.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1.. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i

přes upozorněníjsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průběhu provádění díla

přestane splňovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o

veřejných zakázkách v platném znění požadované v zadávacím řízení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvlášť závažným

způsobem jakékoliv usta novení této smlouvy a přes písem nou výzvu objed natele neodstra ní

následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým

jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje

zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo

opomenutím zvlášť závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu



zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění

závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje

potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i

tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu

nepřevezme.

7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

Ix.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění termínů dle Č l. lil je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v Č l. IV odst. 2 za každý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ porušení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat

smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v Č l. IV odst. 2 této smlouvy za

každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.

3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel

oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za

každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty; byl-li v této

lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou

okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou

zhotovitele na zaplacení ceny díla.

6. Pro případ, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta,

škoda převyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od 2050 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli vedle

smluvní pokuty i náhradu škody.

x.

Závěrečná ujednání



1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit

je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný

obecný soud objednatele.

2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo

elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

doručování objednateli: doručování zhotoviteli:

adresa: Masarykovo nám. 100 Dr.E.Beneše 198

256 01 Benešov 257 51 Bystřice

číslo telefonu: 739 517 959 602 610 455

e-mail adresa: viktorinova @benesov-city.cz petrsach@ tiscali.cz

kontaktní osoba: Vladimíra Viktorinová Petr Šach

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávněn provádět kontrolní a dozorčí

činnosti jako technický dozor objednatele (dale take jen jako “TDO“). TDO je oprávněn

zejména:

- zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním úřadem,

- přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou

nepřístupnými, včetně prací na vodotěsných izolacích a izolacích zvukových,

- provádět kontrolu kvality díla,

- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků a potvrdit jejich odstranění,

- odsouhlasovat změny projektové dokumentace.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých

zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční

podpory.

6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam jiných osob, které se budou podílet na



plněníveřejné zakázky a veškeré údaje o těchto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví

zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem

Č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za

podmínek stanovených v zák. Č . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž

Dodavatel bez výhrad souhlasí.

9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv

a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození

zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by

k takovému postoupení došlo.

1_o. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních

stran.

Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na

současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném

Ministerstvem financí Č eskérepubliky.

fl. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona

O registru smluv)

12. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č. 1. — položkové rozpočty, které byly součástí nabídky

zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy

a zhotovitel jeden stejnopis.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,

pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy



‘L 1 -Ü8 2Ü8
V Benešově dne. V Bystřici dne 20.08.2018

ĽPETR ŠACH stavební, s.r.o.
Dr. E. Beneše 98

I 257 57 Bystřice
I •mal1:
tel2 37 793 320 moblt: 602 610 655

‚Č2 271 06 942 Dič: CZ27106942

Zhotovitel:

PETR ŠACH stavební, s.r.o.,

Bystřice

Objednatel:

Město Benešov

Ing. Petr Hostek, MBA, města


